Brf Torpedbaten

716000-0902

Arsredovisning

For rdkenskapsaret

2003



Brf Torpedbiten 1(12)
716000-0902

Arsred@visnmg

Styrelsen for Brf Torpedbaten far hirmed avge arsredovisning for rikenskapséret 2003.

Forvaltningsberittelse

Styrelse

Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2003-04-24 bestatt av:

Ordinarie Lennart Skog Ordf.
Ingrid Nordenstam Vice ordf. och sekreterare
Ingrid Johansson Ledamot
Gunnar Eriksson Ledamot
Gunilla Thermaenius Ledamot
Suppleanter Mija Thomas

Revisorer

Ordinarie Mats Blomgren Ohrlings Pricewaterhouse Coopers
Claes von Scheele

Suppleant Ake Palmborg
Valberedning
Kjell Ojheden Sammankallande
Gunvor Palmborg
Ulf Thermaenius
Henrik Sj6berg

Marianne Mohlin

Féreningens stadgar
Foreningens gillande stadgar har registrerats hos Patent- och Registreringsverket 2003-02-12

Fastighet och Ligenhetsfordelning

Foreningens fastighet, Torpedbaten 1 bebyggdes 1958/59 av Samuelsson & Bonnier och ir beldgen i Taby
kommun.

P4 fastigheten finns 2 st bostadshus innehallande 72 lagenheter och 7 lokaler, varav 1 lokal ir hyresritt.
Dessutom finns 20 garage och 36 p-platser med eluttag samt 17 p-platser utan eluttag.

Ligenhetsfordelning:

21 st 1 rum och kék
34 st 2 rum och kék
44 st 3 rum och kék
48 st 4 rum och kék
17 st 5 rum och kék
6 st 6 rum och kdk
2 st 7 rum och kék

Total bostadsyta: 14 525,7 kv Total lokalyta: 387 kme§~ [
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Ligenhetsdverlitelser

Under perioden har 10 st 6verlatelser agt rum. Dessutom har styrelsen beviljat 7 st andrahandsuthymingar,
varav 2 st har upphért.

Styrelsens policy for andrahandsuthyrningar r att folja bostadsrittslagen. For att upplata bostadsritten i
andra hand kriivs beaktansvirda skil, till exempel tillfilligt arbete eller tillfilliga studier pa annan ort da
medlemmen under en tidsbestimd period inte sjdlv har mojlighet att nyttja ligenheten. Nyttjanderitten till
ldgenhet som innehas med bostadsritt 4ir forverkad och foreningen sédledes berittigad att uppsiga
bostadsrittshavaren till avflyttning, om lagenheten utan styrelsens tillstand uppldtes i andra hand.

Fastighetsforvaltning

Styrelsen har under aret haft 10 protokollfsrda sammantriden.
Den ekonomiska forvaltningen har handhafts av Ecuro Ekonomifrvaltning,
Fastighetsskotseln har ombesérits av ISS Ecuro AB.

Forsikring
Fastigheten &r fullvirdeforsikrad i Trygg-Hansa via AdefSrsikring. I forsdkringen ingar ansvarsforsakring
for styrelsen, skadedjursforsikring och dven tilldggsforsdkring for bostadsrittshavare. (Observera att denna

¢j ersitter hemforsikringen.) Foreningen har tecknat Anticimex Trygghetsavtal med omfattande besiktning
av iastighet och ligenhetsr, bland sunat faliskador och uppséttning av brandvarnare.

Ekonomi

Som framgér av arsredovisningen har resultatet av foreningens verksamhet gett ett resultat pd-366.971
kronor.

Avskrivning av fastigheten har gjorts med 135 000 kronor vilket motsvarar c:a 1,87% av byggnadens

anskaffningsvirde. Fordelning anskaffningsvirde mark och byggnad har gjorts enligt Skattemyndighetens
fordelning.

Avskrivning géllande storre underhéllsatgirder har gjorts enligt nedan:

Fasader 691 063 kr
- Hissar 106 000 kr
Virmeanldggning 410 337 kr
Totalt 1207 400 kr

Samtliga atgérder skrivs av enligt en rak avskrivningsplan med 10% per 4r.

Taxeringsvirdet for fastighet och mark har 6kat fran 81 295 000 kronor till 85 708 000 kronor eller 5,4%.
Som foljd dérav har fastighetsskatten stigit frn 415 350 kronor till 437 080 kronor och den statli
frén drygt 711 000 kronor till drygt 717 000 kronor.

Foreningens totala skatt utgér totalt 1 154 000 kronor vilket motsvarar 20% av foreningens totala intikter.

Till detta kommer mervirdeskatt pa 25% pa inkdpta varor och tjinster samt energiskatter pé olja och el
samt 25% moms 4ven pa dessa skatter.

ga skatten

Foreningens rorliga 1an pa 3 000 000 kronor hos Spintab nedbringades i februari till 1 500 000 kronor
genom inldsen.

Medlemsavgifterna behalls ofsrindrade under bide ar 2003 och 2004.

Som framgér av balansrikningen uppgick véra likvida tillgangar vid arsskiftet till drygt 1 900 000 kronor
varfor foreningen kan betraktas som skuldfri. '@(f};’_/,«
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Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen f6reslar att den ansamlade forlusten:

balanserad forlust - 651 409
arets forlust -366 971

-1 018 380

behandlas s3 att

till yttre reparationsfond dverfores 257124
Uttag yttre reparationsfond -390 339
i ny rakning dverfores - 885 165

-1 018 380

Foreningens resultat och stéllning i dvrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med
tillaggsnonlvsningsr,

Verksamhet under dret som gatt

Omldggning och renovering av taken pé foreningens 2 fastigheter omfattande borttagning av
piskbalkonger, plattickning av tak, yttersidor, fotrdnnor och rinndalar samt malning. Isolering av taket

med 16sull utfordes pé fastigheten Eskadervigen 30-34. Arbetet paborjades vecka 20 och beriknas
slutfras vecka 18 ar 2004.

Total kostnad c:a 3 200 000 kronor varav 1 831 703 kronor avser ar 2003 och resterande belopp avser ar
2004.

I samband med arbetet installerades en duschkabin i pumprummet dér en gammal tank och utrangerade
rorsystem togs bort till en kostnad av drygt 20 000 kronor.

Planerade atgérder ar 2004

Pé styrelsemdtet den 28 mars beslots att fran 1 juli hoja manadsavgifterna for p-platser med eluttag till
100 kronor pa grund av héjda elkostnader.

Takreparationerna som péboérjades i somras kommer att slutforas under véren.
Efter markbesiktning och forslag fran Tridmistarna kommer atgérder att vidtas.

Hojning av takrickena pa takaltanerna skall ske och i mén av behov kommer golven pa dessa att forbittras.
Beslut har tagits att méla garageddrrarna och laga golvlister.
Injustering av ventilationen i fastigheten kommer att ske.

Virme

Avtal har triffats med t.a.c. Svensk AB som nu ansvarar for hela driften bade av oljepannor samt

virmepumpar. De ldngvariga problemen med virmepumpar verkar ha 16sts och mot slutet av ret
fungerade den med full kapacitet.

Oljeforbrukningen har dérfor kunnat minskat till 103 m3.

Mark

Tridinventering genom Tradméstarna och markbesiktning har genomfdrts. Ett stort antal l6kvixter N
planterades i hostas. \'f%’i;(vf/
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Sopor

Problem med sopnedkasten har uppstatt genom att skrymmande fSremal sdsom bag-in-box, storre
kartonger och t.o.m. en filt kastats in i nedkasten. Detta har medfort en merkostnad for foreningen.

Ovrigt
Enligt styrelsebeslut debiteras képaren vid varje 6verlitelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av basbeloppet

982,50:- (2003 = 965:--). Pantsittningsavgift debiteras med 1 % av basbeloppet 393:- (2003=386:--) vid
varje pantsittning.

Paminnelseavgift uttages med kronor 50 vid sen betalning.

Wk
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Resultatrikning

Féreningens intikter

Féreningens kostnader
Underhallskostnader
Driftskostnader

Forvaltnings- och externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar

Resultat fore finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande
resultatposter

Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Statlig skatt

Arets resultat

Not

AN AW

2003-01-01
-2003-12-31

5737136

-979 196
-2679 103
-231 593
-143 378
-1342 400
361 466

59 208
-70 499
350 175

-717 146

366 971

5(12)

2002-01-01
-2002-12-31

5591 164

-409 670
-3 012239
-155 148
-117 900
-1 342 400
553 807

96 971
-145 796
504 982

711977

-206 091

i
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Balansrikning

Tillgangar
Anldggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgdngar
Byggnader
Mark

Pagdende om- och tillbyggnader

Finansiella anldgeningstillgangar
Ovriga fordringar

Summa anliggningstiligangar
Omsiittningstillgangar

Lager

Hyres- och avgiftsfordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter
Avrakningskonto Ecuro Ekonomiforvaltning

Kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital

Insatser

Reservfond
Upplatelseavgifter

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Yttre reparationsfond
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Not

10
11

12

2003-12-31

3 747 385
2941760
1831703
8 520 848

1400
8§ 522 248

85 130 . VV

50453
17 683
433

40 940
549 783
844 422

1378 349

222277

10 745 019

5738 805
90119
666 111
6 495 035

2532171
-651 409
-366 971

1513791

8 008 826

6(12)

2002-12-31

5089 785
2941 760

0
8 031 545

1400
8032 945

<15 024
27978
19 579
47358
36 120
1 400 347
1706 406

2727 468

4433874

12 466 819

5738 805
90119
666 111
6 495 035

2332171
-245 318
-206 091

1 880 762

8375797 .
Vi
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Balansrikning

Langfristiga skulder

Fastighetslén

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder
Skatteskulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stillda sikerheter

Fastighetsinteckningar
Ansvarsforbindelser

Not

13

14
15

2003-12-31

1500 000

593323
212 065
15 830
414 975
1236 193

10 745 019

12 785 000
Inga

7(12)

2002-12-31

3 000 000

290 160
265 295
0

535 567
1091 022

12 466 819

12 785 000
Inga

i
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Tilldiggsupplysningar
Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen (1995:1554). Tillimpade principer 4r
oforindrade i jamforelse med foregiende Ar.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriiknas inflyta.
Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dér inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter och tillimpade redovisningsprinciper har skett enligt god
redovisningssed.

Foreningens anldggningstillgingar bestir av byggnad och mark.

Materiella anldggningstillgangar vérderas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Avskrivning
pa byggnad gors systematiskt Sver den beriknade livslingden.

iMarkvirdet dr inte foremal fr avekrivning, utan er o~ ontuell virdenedgéng hanteras genom nedskrivnins

Tnvertarier s'ivs v sysiematisit 6ver on berdt pude livsldngden.

For ytterligare upplysningar hinvisas till not.

Noter
2003-12-31 2002-12-31
1 Foreningens intiikter
Hyresintikter 1 885 1 820
Hyresintikter lokaler 135 651 117 800
Hyresintikter garage 55080 52 040
Hyresintékter p-platser 39 004 36 870
Arsavgifter bostider 5343 888 5216 688
Arsavgifter lokaler 31 444 31444
Kabel-TV 71676 59 436
Uppvéarmning 4272 16 612
Ovriga ersittningar/intikter 41520 33 544
Overlatelse- och pantséttningsavgifter 15956 24 910
Rabatt hyresint lok -3 240 0
5737 136 5591 164

:Xﬁf) / /
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2 Underhaliskostnader
Lopande reparationer

Reparationer och underhéll enl underh.pl

Yttre fond

Rep bostéder

Rep tvittutrustning
Rep 1&s och larm
Rep va/sanitet

Rep soprum

Rep virme

Rep ventilation
Rep el

Rep tele/tv/porttele
Rep hissar

Rep tak

Rep trapphus

Rep markytor

Rep planteringar
Serviceavtal

Rep nsiaiiniionsy

Underh huskropp

3 Driftskostnader
Fast.skotsel/stiadning entreprenad
Sotning

Yttre renhéllning och snérdjning
Fastighetsel

Uppvérmning

Vatten

Sophdmtning
Fastighetsforsikringar
Sjalvrisk/rep. forsdkringsskador
Kabel-TV

Fastighetsskatt

Ovriga driftskostnader

Arvode tekn férvalning
Oljeuppvérmning

4 Forvaltnings- och externa kostnader

Adm., kontor, &vrigt
Revisionsarvode
Forvaltningsarvode
Ovriga externa tjinster

5 Personalkostnader
Styrelsearvode
Kostnadserséttningar
Sociala avgifter

Ovriga personalkostnader

36 400
390 339
0

56 275
50170
2221
97 662
14118
162 970
8487
14319
850

43 691
8938
2188
3815
4126
15278
5341

02 008"

979 196

0

5279
59922
93 608
319 885
261 406
100 363
60 166
87367
112 075
437 080
20 346
519 664
601 941
2679 102

53 853
12 875
109 040
55 826
231594

111367

325
14577
17 109

143 378

9(12)

108 00C
34776
-226 500
9310
26 246
1998
22010
4294
75 688
266 275
6343

3 844
13 593
10 125
13 188
5 840
344
34296
0

0

409 670

18 822
113 404
42 550
108 224
129371
297 731
95 724
48 710
61 407
109301
415350
14 106
540 352
1017187
3012239

26 447
7125
106 064
15512
155 148

91 460
0
24521
1919

117900 1\,

A}

,;\,/
1



Brf Torpedbéten
716000-0902

6 Avskrivningar
Byggnad 1,87% / &r
Virmeanldggning
Om-tillbyggnad fasad/hissar

7 Ovriga riinteintikter och liknande resultatposter

Rinteintikter

8 Riintekostnader och liknande resultatposter
Réntekostnader
Finansiella kostnader ej avdragsgilla

9 Byggnader

Ackumulerade anskaffoingsviizdon
Ingdende anskaffningsvirde
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden (netto)

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Ingdende avskrivningar enligt plan

Arets avskrivningar enligt plan
Utgdende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Bokfort virde

Om-tillbyggnad fonster
Virdeminskning

Om-tillbyggnad fasader
Virdeminskning

Om-tillbyggnad hissar
Virdeminskning

Virmeanliggning
Virdeminskning

Utgdende bokfort virde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

135 000
364 000
843 400
1342 400

59208

69211
1288
70 499

7202240
7 202 240

-5795518
-135 000
-5930518

1271722

1273 007
-1273 007
0

6 910 625
-5 528 503
1382123

1 060 000
-318 000
742 000

4 102 346
-3 750 805
351 541

3 747 385

60 948 000

24 760 000
85 708 000

16(12)

135 000
364 000
843 400
1342 400

96 971

145 796
0
145 796

7202240
7202 240

-5 660 518
-135 000
-5 795 518

1 406 722

1273 007
-1273 007
0

6 910 625
-4 837 440
2073 186

1 066 000
-212 000
848 000

4102 346
-3 340 468

761 878
5 089 785

57 785 000
23 510 000

81295000 {1/
1 3
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10 Ovriga fordringar
Skattefordran
Ovr kortfr fordran

11 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Forutbetalda forsakringspremie

Forutbetald kabel-tv

Forutbetalda elavgifier

Ovriga interimsfordringar

12 Forindring eget kapital

InbetaldaOvrigt bundet
insatser eget kapital
Belopp vid arets ingang 5738 805 756 230
Disposition av foregaende
ars resultat
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 5738 805 756 230

13 Fastighetslan

Langivare - riintesats - rintefindring
Spintab - 3,47% - rorligt

14 Ovriga skulder
Killskatt
Ovr kortfr skulder

Yttre rep.
fond
2332171
200-000

2532171

433

433

10374
27 494
3073

40 941

Balanserat
resultat
-245 318
-406 391

-651 409

1 500 000

12 855
2975
15 830

11(12)

11522
35836

47 358

8 299
27 100

721
36120

Arets
resultat
-206 091

s TAY 4N Ve B3
PRIV

-366971
-366 971

3 000 000
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15 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Upplupna I6ner och arvoden
Upplupna sociala avgifter
Upplupna utgiftsrintor
Forutbetalda hyror och avgifter
Beriknat arvode for revision
Upplupna va-avgifter

Upplupen uppvirmning
Upplupna elavgifter

Upplupen renhéllning

Upplupna reparationer/underhall
Upplupna 6vriga kostnader

Tiabyden 1 cpwil 2004
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Lennart Skog

Ingrid Nordenstam
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Gunilla Thermaenius
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Revisorspateckning
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Min revisionsberittelse har avgivits % ,;,{p/,s/ ‘)‘U v
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Mats Blomgren
Auktoriserad revisor

Ingrid Johansson
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0 27 260

0 8 947

6 506 17 610

284 864 368 844

9 000 9 000

4 895 12 508

0 56376

86 393 0

21 648 1125

1 669 31622

0 2275

414 975 535 567
Y S
s/ Luietaec (jiﬁc
Gunnar Eriksson
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Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i

Bostadsrittsforeningen Torpedbaten
Org nr 716000-0902

Jag har granskat &rsredovisningen och bokféringen samt styrelsens férvaltning i
bostadsrittsforeningen Torpedbéten for &r 2003. Det ér styrelsen som har ansvaret for

rakenskapshandlingarna och forvaltningen. Mitt ansvar ér att uttala mig om &rsredovisningen och
férvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts 1 enlighet med god revisionssed 1 Sverige. Det innebir att jag planerat och
genomfort revisionen for att i rimlig grod farsikra mig omi 24 dreredovisningen inte innehaller
vésenitiiga fel. En revision innefatiar att granska ett urval av underlagen for belopp och annan
information i rakenskapshandlingarna. I en revision ingér ocksa att prova redovisningsprinciperna
och styrelsens tillimpning av dem samt att bedéma den samlade informationen i arsredovisningen.
Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat visentliga beslut, atgirder och
forhéllanden 1 foreningen for att kunna bedéma om néagon styrelseledamot 4r ersattningsskyldig
mot féreningen. Jag har dven granskat om négon styrelseledamot pa annat sitt handlat i strid med
bostadsrittslagen, drsredovisningslagen eller féreningens stadgar. Jag anser att min revision ger
mig rimlig grund f6r mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger déirmed en rittvisande
bild av féreningens resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Jag tillstyrker att foreningsstimman faststiller resultatrikningen och balansrikningen for

foreningen, behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens
ledaméter ansvarsfrihet f6r rikenskapsaret.

'I'z'iby den 2 april 2004

/ é&’/ \) Sgcm’/ P

Mats Blomgren s
Auktoriserad revisor -



